Manna de celo pluit, 104.

Mares a feminis in arca Noachi segreges egisse, 39. *Martyres Ephesi sub Deio imp.*, 388. *Martyres xl ex-*

pressi in testudine ecclesiæ Resurrectionis Hierosolymis, b 423. *Festum eorum*, *ibid.*

Masculi foetus in utero indicia, 599.

Al-Mawareek, morbus Persis epidemicus, 261.

Medici Ægyptii præ aliis in pretio habiti, b 408.

Medium terræ. De salute humani generis inde oritur *Adami vaticinium*, 19. De eo *Lamechis ad filium præceptum*, 32. *Noachi ad Sethem præmonitio*, 41. *Sem ab angelo eo deducitur*, 48. *Ubi Adami corpus ab eo conditum*, videlicet in *Jaljalah* [Golgotha] seu *Cranii loco*, *Hierosolymis*, 48, 51. *Ubi postea Sanctum sanctorum*, b 287.

Melchitæ. *Christiani Alexandria et in Ægypto orthodoxi*, b 16, 23, 79, 95, 100, 105, 151, 153, 152, 187, 247, 267. *Ejectis Jacobitis Alexandria obtinent*, b 155. *Sede Alex. vacante*, a metropolitano Tyri episcopos ordinandos curant, b 87, 388. *Georgium, patriarch.* *Arianum*, ab ipsis interfectum cremant, b 480. *Lucium patr. Arianum*, excommunicatum pellunt, b 488. *Eorum jejunia*, 523.

Meteora ignita in Ægypto, b 483, 484. *Michael, idolam Alexandrinum*, 435. *Ab Alexandro patriarcha in crucem funditur*, *ibid.* *Et templum ejus Michaeli angelo sacrum*, *ibid.* *Cui festum instituitur*, *ibid.*

Miracula: *Lapides in ignem versi*, 27. *Terra sponte dehiscens ad corpus Adami suscipiendum*, et mox suscepto, se recludens, 48. *Robus ardens nec consumptus*, 100. *Muri Jerichuntis ad clangorem tubarum collapsi*, 114. *Grando lapideus*, 112. *Solstitium tempore Josuæ*, 102. *Oleum et farina viduæ Sareptensis inexhausta*, 199. *Ignis et cælo per Eliam devocatus*, 200. *Fons S lwau* (Siloah) *Eliæ sitiienti apertus*, 279. *Manassis regis et Babylone Hierosolyma per angelum deportata*, 259. *Urbs Nisibis precibus expugnata*, 579. *Fumus suaveolens e fimeto halans*, 452. *Ægrotus, lactu recens inventæ crucis sanatus*, 455. *Imago B. Mariæ lac ex uberibus stillans*, mendax ab imp. Theophilo deprehensus, 448, 451.

Ministorum Ecclesiæ Hierosolymitanæ victus et reductibus Ecclesiæ, b 424, 427.

Misericordiæ apparitio, b 215, 216.

Missio discipulorum Christi, 325.

Missionis modi varii, quorum ignoratio Nestorianis erroris occasionem præbuit, b 24, 52, 53, 56.

Monachorum in Ægypto primus Antonius, 484. In *Syria*, Hilario. *Qui in cellam se addidit Symeon Stylites*, b 100. *Monachi Palæstini Anastasium imp. anathematizant*, b 140. *Nec non Dioscorum, Eutychetem, et Severum hæreticos*, b 145. *Monachi montis Sina a Justiniano imp. impetrant ut monasterium ipsis extrueret*, b 160. *Qui dispersi antea agrabant*, b 165. *Quibus partem annonæ Ægypti assignavit*, b 167. *Uti et servis eorum*, *ibid.* *Monachi Hierosolymitani Judæos apud Heraclium imp. deferunt*, b 245. *Cui ut, contra fœdus factum, eos e medio tolleret*, obtentu religionis persuadent, b 241. *Monachos a tributis immunes esse voluit Al-Mociaher califa*, b 516.